
O b s a h EVROPSKÝ SOUD PRO LIDSKÁ PRÁVA

P Ř E H L E D  R O Z S U D K Ů  
E V R O P S K É H O  S O U D U  P R O  L I D S K Á  P R Á V A

695. Věc Zdravko Stanev proti Bulharsku (č. 2) 
(Trestní postih za vyjádření namítající 
podjatost soudce) .................................( E

696. Věc Rubio Dosamantes proti Španělsku
(Ochrana soukromí celebrit ____
před bulvárními médii) ....................... ItdM

697. Věc Ilias a Ahmed proti Maďarsku 
(Povinná hromadná detence 
všech žadatelů o azyl včetně 
zranitelných osob)........................ 162

699. Věc Paposhvili proti Belgii 
(Vyhošťování těžce nemocných 
osob do zemí s rizikem špatného 
zacházení) .................................. 189

Anotace rozsudků a rozhodnutí 
o přijatelnosti Evropského soudu 
pro lidská práva proti České republice
(Věci: Colloredo Mansfeld; Bátěk a další; 
Čápský a Jeschkeová) ............................. 201

Komentované rozsudky:
698. Věc Ibrahim a další proti Spojenému 

království
(Právo na právní pomoc
při výslechu v rámci vyšetřování) ....

Monitoring judikatury Evropského 
soudu pro lidská práva .................. 2 0 5


